БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ОФ0 КАЛАНЫ КАЛА ОКРУГЫНЫЦ
132-СЕ М0КТ0БЕ

МУНИЦИПАЛЕ АВТОНОМИЯЛЫ
Д9Й0М БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕМ^

0Ф 0 КАЛАНЫ КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИ0ТЕНЕЦ

МОЕАРИФ ИДАРАЛЫЕЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА №132
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

ПРИКАЗ
« ЗУ » '2 2023г.

г. Уфа

Об организации горячего питания на 2023-2024 учебный год

В связи с началом 2023-2024 учебного года и работы школьного буфета,
п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать горячее питание обучающихся по графику.
2. Утвердить график горячего питания:

Первая смена -  после 3 урока
Вторая смена -  после 1 урока.

3. Утвердить график бесплатного питания:
Первая смена -  после 2,3,4,5 урока.
Вторая смена -  после 2 урока.

4. Классным руководителям Князевой Ю.Б. (6Б), Кинзягуловой Г.Ф. (76), Кусаиновой
З.С. (7в), Чикилевой А.Н. (86), Шулеповой Г.Н. (8в), Матвеевой Л.П. (96), Ивановой Е.А.
(9г), Каюмовой Е.В. (9д), Ахметзяновой А.М. (6в) провести работу с родителями по
прохождению комиссии ПМПК и собрать документы на питание.

5. Классным руководителями до 06 сентября 2023г. провести работу с обучающимися
и родителями по организации горячего питания.

6. Назначить ответственного за организацию горячего и бесплатного питания,
составления отчета в школе заместителя директора по ВР -  Руденко Л.В.

С.В. Вильман